
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/560/24 
RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu i nadania kategorii drogi gminnej drodze położonej w Cegłowie oraz 
zmiany uchwały nr LX/484/23 Rady Miejskiej w Cegłowie z dnia 17 kwietnia 2023r. w sprawie nadania 

kategorii drogi gminnej drodze położonej w Cegłowie, zmienionej  uchwałą nr LXIII/505/23 Rady 
Miejskiej w Cegłowie z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), Rada Miejska w Cegłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg drogi gminnej zlokalizowanej na terenie miasta Cegłów zaliczonej do kategorii 
dróg gminnych Uchwałą nr LX/484/23 Rady Miejskiej w Cegłowie z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie 
nadania kategorii drogi gminnej drodze położonej w Cegłowie, zmienionej Uchwałą nr LXIII/505/23 Rady 
Miejskiej w Cegłowie z dnia 3 sierpnia 2023 roku poprzez dodanie do przebiegu nowego odcinka tj, część 
działki 839/1  stanowiącej własność  Gminy Cegłów na odcinku od dz. ew. nr 838 do działki 839/6, oraz 
zmiany w zakresie obszaru przebiegu drogi na działce 518 stanowiącej własność Gminy Cegłów poprzez 
określenie że dotyczy części działki 518 od działki 473 do działki 839/6. 

2. Przebieg drogi gminnej, po włączeniu działek określonych w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny nr 1 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Cegłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cegłowie 
 
 

Radosław Chmielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 marca 2024 r.

Poz. 3009



 
 
Załącznik do uchwały nr LXVIII/560/24 
Rady Miejskiej w Cegłowie 
z dnia 19 lutego 2024  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3009


	UCHWAŁA NR LXVIII/560/24 RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-08T09:22:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




